



## OBEC BLATNIČKA, Jihomoravský kraj

---

Obec Blatnička, č. 163

Václav Hučík

696 71 Blatnice pod Sv. Antonínkem

Blatnička 108

IČO: 00488518

696 71 Blatnice pod Sv. Antonínkem

tel. kancelář OÚ: 518 331 522, tel.kancelář starostky: 518 342 521

[www.obecblatnicka.cz](http://www.obecblatnicka.cz), email: [podatelna@obecblatnicka.cz](mailto:podatelna@obecblatnicka.cz)

Vyřizuje: Bc. Sládková J.

Čj. 49-50/2012

V Blatničce 22.3.2013

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na základě žádostí ze dne 20.11.2012**

Dne 20.11.2012 jsme obdrželi celkem dvě Vaše žádosti o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), datovaných rovněž 20.11.2012, na základě kterých požadujete sdělit ve formě písemné i elektronické následující informace:

1. seznam faktur přijatých obcí Blatnička v období od 1.9.2012 až 31.10.2012
2. kopie faktur přijatých obcí Blatnička v období od 1.9.2012 až 31.10.2012

Tyto Vaše žádosti byly spojeny do jednoho řízení s ohledem na jejich podání v jeden den, totožným žadatelem a věcné souvislosti

Dne 5.12.2012 Vám bylo zasláno vyrozumění o spojení do jedné žádosti a zároveň žádost o poskytnutí úhrady dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb. Dne 11.10.2012 jste podal proti žádosti o úhradu za poskytnutí informací stížnost, která byla postoupena k vyřízení Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. Dne 4.1.2013 vydal Krajský úřad Jihomoravského kraje rozhodnutí, č.j. JMK 142656/2012, kterým bylo obci přikázáno sjednat nápravu ve vztahu k provedenému vyčíslení, neboť jej shledal jako nedostatečně odůvodněné ve vztahu k položkám: skenování seznamu faktur, rozsah mimořádně rozsáhlého vyhledávání informací, a to do patnácti dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. V souladu s uvedeným rozhodnutím Krajského úřadu

Jihomoravského kraje jsme upřesnili a upravili žádost o poskytnutí úhrady, a zaslali Vám ji 21.1.2013. Proti této žádosti byla opětovně podána stížnost z Vaší strany, a to dne 6.2.2013, která byla postoupena k rozhodnutí Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. Dne 1.3.2013 jsme obdrželi rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje ze dne 27.2.2013, č.j. JMK 18243/2013, sp. zn.: S – JMK 142656/2012 OKP, ve kterém nám bylo uloženo do 15 dnů od doručení, sjednat nápravu, neboť shledal pochybení, v tom, že pod mimořádně rozsáhlé vyhledávání byla zařazena také činnost spočívající ve zpracování faktur – vyjmutí ze šanonů, odepnutí likvidačního lístku a platebního poukazu, zařazení zpět do šanonů. S ohledem na toto rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje byla žádost o poskytnutí úhrady upřesněna a znovu zaslána dne 18.3.2013. Požadovaná úhrada ve výši 275,- Kč dle této upravené žádosti byla z Vaší strany uhrazena dne 21.3.2013.

S ohledem na provedenou úhradu Vám tímto poskytujeme požadované informace. Požadované dokumenty, včetně nosiče dat, který obsahuje požadované údaje v elektronické podobě, tj.

- seznam faktur přijatých obcí Blatnička v období od 1.9.2012 až 31.10.2012
- kopie faktur přijatých obcí Blatnička v období od 1.9.2012 až 31.10.2012
- DVD s požadovanými informacemi (seznam faktur přijatých obcí Blatnička v období od 1.9.2012 až 31.10.2012, kopie faktur přijatých obcí Blatnička v období od 1.9.2012 až 31.10.2012) v elektronické podobě

jsou přiloženy v příloze tohoto přípisu.

S pozdravem

Obec Blatnička  
69671 p. Blatnice pod Sv. Aní.

Jarmila Hrušková

starostka obce